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Pa3npedesiuHue Ha aHKkemupaHume o rnoisi (8%)
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Umaxme nu unmepec KbM masu ducyunsuHa rnpeou
3arno4YyeaHe Ha usy4asaHemo u?

LIHe KHno-ckopo He HEHe mora ganpeueHa Epo-ckopoga HEHpa



AKmyaJsiHo nlu e y4e6HOMO cLOBbPXKaHUe Ha ucyuniuHama?

67%

70% <

60%

50% i

“ M0-CKOPO He
“ He Mora aa

npeueHs
" No-ckopo Aa

40%

30%

na

20%

10%

0%



lMoeuwu nu ce Bawussim uHmepec KbM ma3u QucyurnyiuHa ro epeme
Ha u3ly4aeaHemo i?
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PayuoHanHo nu ce u3nosisea yqeGHomo epeme?
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Unrocmpupam nu ce no masu ducyunsiuHa meopemu4yHuUme
npob6rsieMu ¢ KOHKpemHu npumMepu om rnpakmukama ?
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U3znoxxeHuemo Ha npenodaeamerisi ICHO u pa3bupaemo u e 3a
cmydeHmume?
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F'omoe nu e npenodaeamesisim 0a NPeKbCHe U3JI0)KeHUemo

Ha nekyussma, 3a da omaoeopu Ha Bawu ebnpocu u da
npoeede duckycus?
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HdoeosieH 1lu cme om omaoeopa, Kolimo cme noJsyyusu Ha

ebrnpocume, 3adadeHuU Ha npenodasameJsisi IO epemMe Ha
U3HacssHemo Ha sekuyussma?
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Bb3naza nu Bu ce meopyecka 3adaya e akmueeH npoyec Ha caMo-
cmosimesiHa paboma nod KOHMpoJia U C KOHKpemHama nomMouw, Ha
npenodaeamens no ducyunauHama?
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Moxxeme nu 0da 0ademe sucoka OUEHKa Ha epyduuyusima Ha

npenodaeamens?
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Y4ymueo u Kosie2uasiHO Jlu € omHoweHuUemo Ha npernodasamersisi KbM
cmydeHmume?
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Ouakeame nu, 4e cned 3arno3HaeaHe ¢ pe3ysimamume om aHKemama,
npenodaseamesiam we ce cbobpa3u c Bawume oueHku?
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Om Kakeu usmoYyHuUyu ce comeuxme 3a usnuma?
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lNocoyeme Bawusi obw, cpedeH ycriex om csiedeaHemo o0 MOMeHma:

35%

30%
25%
20%
-
10%
5%
5% ‘

0%

cpegeH ®Oo0bp © MHOro 4oObp ™ OTNIMYEH




AKO cme nonoxxusiu usnum rno masu QucyunsiuHa, noco4yeme Kakea
OoueHkKa cme nosayyunu?
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Omeoeaps nu nosy4eHama oueHka Ha Bawume 3HaHusn?
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Kakeo e nuyHomo Bu npucscmeue Ha 3aHssmusima no oucuyuniauHama?
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lMoAe3Ha AU € nAesTa 3a OLLEHSABAOHE HA NMPEenoAABATEAUTE OT CTPAHA HA
CTYAeHTuTe?
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3BOOW: o

» PaumoHanHo nanona3saHe Ha y4ebHOTO BpeMe OT npenogaBartens;

» fCHO n pa3bupaemo n3noxXeHne Ha npenogaBartens u n3paseHa
OTOBHOCT 3a NpoOBeXAaHe Ha ANCKYCUSA NPU Bb3HUKHANN BbNPOCH;

> [lo-ronsima 4YacT OT aHKeETUpaHUTE onpeaensT npenogaBaTenst Cu KaTo
BUCOKO epyampaHa JIMYHOCT, KOSITO Ce OTHacs KbM TSIX C Heobxoanumms
PECNEKT U KOSTIErmarnHocCT;

» PeanunanpaHa e Bncoka npucbCTBEHOCT OT CTpaHa Ha CTyAeHTUTE o
BpeMe Ha NEKUMOHHUTE 3aHATUA (69% OT aHKeTUpaHuTe nmar
npucbcTBeHOCT Hag 80%);

> [lpegnoynTtaH N3TOYHUK NpW NoaroToBkaTa 3a U3nurta Ha CTyaeHTUTe ca
MaTepuanuTe, NnpeagocTaBeHN UM OT npenoaaBaTens;

» [loBe4yeTo OT aHKETMpaHUTE OYaKBaT, Ye npenogaBaTensr e ce
cbobpasun ¢ TAXHOTO MHEHUE U ONpeaensaT KaTo nore3Ha ngesaTa 3a
OLEHsIBAHE Ha npenogaBaTenuTe OT CTYOEHTUTE;

» 67% OT aHKeTupaHuUTe HaMmupaT y4ebHOTO CbabpPXKaHUE Ha
avcuuninHaTa 3a akTyarHo.



